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Dni Żelechowa 2025 – część I. sobotnie świętowanie

Sobotni dzień obchodów Dni Żelechowa upłynął pod znakiem radości, muzyki i wspólnej zabawy. Po
oficjalnym rozpoczęciu wydarzenia przez Przewodniczącego Rady Miejskiej Michała Bogusza,
Burmistrz Żelechowa Krystynę Wieczorkiewicz, Zastępcę Burmistrza Michała Szymaniuka oraz
Dyrektora MGOK Michała Sztelmacha na scenie zaprezentowały się młode talenty z terenu gminy
Żelechów.

Jako pierwsze wystąpiły dziewczynki z grupy baletowej „Dance Now”. Młode baletnice przedstawiły
efekty swojej ciężkiej pracy w układach grupowych oraz solowych występach.

Następnie zaprezentowała się schola dziecięca „Aniołki Maryi” wykonując repertuar muzyczno-
taneczny.

Jako kolejni wystąpili uczniowie z lokalnych szkół: Lena Mroczek ze Szkoły Podstawowej im. gen.
Franciszka Kleeberga w Woli Żelechowskiej, Julia Lis ze Szkoły Podstawowej im. Romualda
Traugutta w Żelechowie, Sandra Kucińska z ZSP im. Ignacego Wyssogoty Zakrzewskiego w
Żelechowie, uczennice ze Szkoły Podstawowej im. ks. Jana Twardowskiego w Starym Goniwilku,
uczennice ze Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Starym Kębłowie, uczennice ze Szkoły
Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Stefanowie oraz zespół wokalny z Liceum
Ogólnokształcącego im. Joachima Lelewela w Żelechowie.

W dalszej kolejności zaprezentowały się uczestniczki Studia Wokalnego MGOK działającego pod
kierunkiem Dominiki Piórczyńskiej. Dziewczynki wykonały piosenki takie jak: „Kolorowy wiatr” Edyty
Górniak, „Sing, sing” Maryli Rodowicz, „Tyle słońca w całym mieście” Anny Jantar oraz „Tamta
dziewczyna” Sylwii Grzeszczak. Ponadto Letycja Włodarczyk zagrała na pianinie fragment Walca Es-
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dur opus 18 Fryderyka Chopina oraz utwór Patrika Watsona – „Je Te Laisserai Des Mots”.

Następnie wystąpili członkowie Akademii Gitary MGOK z prowadzącym Markiem Gryzieckim na
czele. Gitarzyści wykonali utwory: „Nic dwa razy się nie zdarza” Sanah, „Ciszę” Kamila Bednarka
oraz „Sofia” Alvaro Solera.

Podczas wydarzenia wyróżnienie za promocję Gminy Żelechów odebrała utalentowana siatkarka
Klaudia Siwińska – zawodniczka PGE LTS Legionovia Legionowo.
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Uroczystość zaszczycili swoją obecnością: Starosta Powiatu Garwolińskiego Iwona Kurowska, Poseł
na Sejm RP Grzegorz Woźniak, Wójt Gminy Górzno Waldemar Sabak, Burmistrz Łaskarzewa Armin
Tomala oraz Radny Rady Powiatu Garwolińskiego Grzegorz Szymczak.

Po przemówieniach zaprezentowała się Orkiestra Dęta OSP w Żelechowie pod batutą druha Stefana
Solarczyka wykonując znane i lubiane utwory polskiej i zagranicznej muzyki rozrywkowej.

Następnie część koncertową rozpoczął występ zespołu Mała Lady P. Grupa zaprezentowała kultowe
utwory zespołu Lady Pank takie jak: „Na co komu dziś”, „Kryzysowa narzeczona”, „Mniej niż zero”
oraz wiele, wiele innych…
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Po koncercie na teren stadionu w paradnym szyku wjechali motocykliści z grupy MOTO SWAN
Żelechów, Wolf-Team i przyjaciół. Wystawa motocykli była prawdziwą gratką dla entuzjastów dwóch
kółek. W międzyczasie na boisku głównym odbył się mecz piłki nożnej pomiędzy reprezentacją
Samorządowców a Drużyną Oldboyów.

Najbardziej wyczekiwanym punktem programu był występ legendarnego zespołu Golden Life. Grupa
zaprezentowała pop-rockowy miks z elementami country, rapu i alternatywy. Artyści wykonali
utwory takie jak: „Oprócz błękitnego nieba”, „Dobra, dobra, dobra” czy „Życie, choć piękne, tak
kruche jest”.

Zwieńczeniem sobotniego świętowania była zabawa taneczna z zespołem DISCORS, który zagrał
znane przeboje muzyki tanecznej.
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Imprezie towarzyszył park rozrywki z dmuchańcami, animacjami dla najmłodszych, przejazdami
kucykami, watą cukrową, popcornem, lodami i innymi atrakcjami. Koła Gospodyń Wiejskich z terenu
gminy Żelechów przygotowały stoiska z gastronomią. Szkoła Podstawowa w Starym Kębłowie
zapraszała na stoisko z loterią fantową, lemoniadą i słodkościami. Bufet prowadzili druhowie z
Ochotniczej Straży Pożarnej w Goniwilku. Nieodpłatnie można było przejechać się bryczką z Panem
Henrykiem Sowińskim. Odbyły się także przeloty motolotnią z Panem Sylwestrem Krukiem.

Było również stoisko Ekodoradcy, który wspierał mieszkańców w zakresie ochrony powietrza oraz
udzielał informacji na temat wymiany źródeł ogrzewania
i termomodernizacji.
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Zadanie publiczne pn. „Dni Żelechowa 2025” zostało dofinansowane ze środków Samorządu
Województwa Mazowieckiego.
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